

Citta di Sapri – Comune di Torraca – Comune di Tortorella Via Villa Comunale 1, 84073 SAPRI

www.comune.sapri.sa.it
email: protocollo@comune.sapri.sa.it
pec: protocollo.sapri@asmepec.it

STAZIONE APPALTANTE COMUNE DI SAPRI (SA)

Provincia Di Salerno Ufficio Tecnico Via Villa Comunale,1

BANDO DI GARA

Ai sensi e per gli effetti del combinato disposto del Codice degli appalti D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., ai sensi dell'art. 60, decreto legislativo n. 50/2016 ss.mm.ii., si indice Procedura Aperta, interamente telematica, con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa.

Oggetto: "AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ACCESSORI E STRUMENTALI PER LA GESTIONE DEI PONTILI GALLEGGIANTI DELL'APPRODO TURISTICO ALL'INTERNO DEL PORTO DI SAPRI IN PROPRIETA' D'USO AL COMUNE E ATTIVAZIONE PUNTO BAR"

CIG: 9761495082

Citta di Sapri – Comune di Torraca – Comune di Tortorella Via Villa Comunale 1, 84073 SAPRI

www.comune.sapri.sa.it
email: protocollo@comune.sapri.sa.it
pec: protocollo.sapri@asmepec.it

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE / STAZIONE APPALTANTE

I.1) STAZIONE APPALTANTE- DENOMINAZIONE INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO

Denominazione ufficiale:

Comune di SAPRI, (SA)

CAP 84073

Sede dell'Amministrazione: Via Villa Comunale, 1 – 84073 Sapri (SA)

Persone di contatto: Ing. Alberto Ciorciaro Tel.: +39 0973 605534

Indirizzi Internet (indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice/ente aggiudicatore):

- www.comune.sapri.sa.it

Ulteriori informazioni sono disponibili presso i punti di contatto sopra indicati. La documentazione di gara è disponibile presso i punti di contatto sopra indicati

I.2) CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - DENOMINAZIONE INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO

Denominazione ufficiale: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA	

Città di Sapri – Comune di Torraca – Comune di Tortorella

+39 0973 605534

Indirizzi Internet:

www.asmecomm.it, www.comune.sapri.sa.it

Ulteriori informazioni sono disponibili presso i punti di contatto sopra indicati. La documentazione di gara è disponibile presso i punti di contatto sopra indicati

Citta di Sapri – Comune di Torraca – Comune di Tortorella Via Villa Comunale 1, 84073 SAPRI

www.comune.sapri.sa.it
email: protocollo@comune.sapri.sa.it
pec: protocollo.sapri@asmepec.it

I.3) COMUNICAZIONE

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.asmecomm.it, www.comune.sapri.sa.it,

Le offerte vanno inviate al seguente indirizzo: <u>www.asmecomm.it</u> - <u>Sezione</u> "<u>Procedura in corso</u>"

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO

II.1) Descrizione

- II.1.1) Denominazione: Procedura aperta telematica per i "Servizi accessori e strumentali per la gestione dei pontili galleggianti dell'approdo turistico all'interno del Porto di Sapri nel Comune di SAPRI (SA) e attivazione punto BAR" CIG: 9761495082
- II.1.2) Tipo di appalto: Appalto di servizi.
- II.1.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS ITF35- Comune di Sapri (SA)
- II.1.4) Breve descrizione: l'appalto ha per oggetto l'esecuzione del servizi accessori e strumentali per la gestione dei pontili galleggianti dell'approdo turistico all'interno del Porto di Sapri sulla base del Capitolato di gara oltre all'apertura in un locale comunale di un punto BAR
- II.1.5) Codice CPV principale: 98360000-4 Servizi marini
- II.1.6) Suddivisione in lotti: l'appalto non è suddiviso in lotti.

II.2) QUANTITATIVO O ENTITÀ DELL'APPALTO

- II.2.1) Quantitativo o entità totale dell'appalto: € 122.519,00 oltre IVA + ONERI SULLA SICUREZZA
- II.2.2) Opzioni/rinnovo: nessuna opzione e/o rinnovo
- II.2.3) Durata dell'appalto: 8 MESI scadenza 31.12.2023



Citta di Sapri – Comune di Torraca – Comune di Tortorella Via Villa Comunale 1, 84073 SAPRI

www.comune.sapri.sa.it
email: protocollo@comune.sapri.sa.it
pec: protocollo.sapri@asmepec.it

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO

III.1) Condizioni relative all'appalto

III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: cfr. Disciplinare di gara

III.2) Condizioni di partecipazione

III.2.1) Situazione personale degli operatori economici, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale: cfr. Disciplinare di gara

III.2.2) Capacità economica e finanziaria: cfr. Disciplinare di gara

III.2.3) Capacità tecnica: cfr. Disciplinare di gara

III.2.4) Avvalimento: cfr. Disciplinare di gara

III.2.5) Subappalto: cfr. Disciplinare di gara

III.2.6) Sopralluogo: cfr. Disciplinare di gara

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1) TIPO DI PROCEDURA

IV.1) Procedura aperta telematica ai sensi dell'articolo 60 del D.Lgs.n.50/2016 indetta con determina dirigenziale n.289 del 05/04/2022 ai sensi dell'art.32, commi 2 e 3 del D.Lgs.n.50/2016

IV.2 CRITERI DI AGGIUDICAZIONE

IV.2.1 Offerta economicamente più vantaggiosa di cui all'art. 95, comma 3 lettera a, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. (vedi criteri indicati nel disciplinare di gara)



Citta di Sapri – Comune di Torraca – Comune di Tortorella Via Villa Comunale 1, 84073 SAPRI

www.comune.sapri.sa.it
email: protocollo@comune.sapri.sa.it
pec: protocollo.sapri@asmepec.it

IV.3) TERMINE PER IL RICEVIMENTO OFFERTE O DOMANDE DI PARTECIPAZIONE:

IV.3.1) Termine ultimo per la richiesta di chiarimenti

Data: 25/04/2023 Ora locale: (10:00:00)

IV.3.2) Termine per il ricevimento delle offerte

Data: 02/05/2023 Ora locale: (12:00:00)

IV.3.3) Data di apertura delle offerte

Data: 02/05/2023 Ora locale: (15:30:00)

La presente Stazione Appaltante si riserva la facoltà di procedere per via telematica, in tal caso i

concorrenti partecipanti riceveranno un link per l'accesso alla seduta pubblica in remoto.

IV.4) PUBBLICAZIONI

Il presente bando, ai sensi dell'art. 72 D.lgs. n. 50/2016, è pubblicato su:

G.U.R.I.

- profilo di committenza: http://www.comune.sapri.sa.it./

- sito internet Ministero Infrastrutture e Trasporti (MIT): <u>www.serviziocontrattipubblici.it</u>;

piattaforma ASMECOMM: <u>www.asmecomm.it</u>.

Il Responsabile del Procedimento (R.U.P.)

Ing. Alberto Cionglard